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Torba dla mamy podróżna / do wózka
BabyOno 1650/02 szara

Cena 124,99 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Numer katalogowy Baby Ono torebka na akcesoria

Kod EAN 5901435417294

Producent Babyono

Opis produktu
Poznaj naszą wielofunkcyjną torbę podróżną dla mamy i dziecka.
Doskonale sprawdzi się jako torba do szpitala, do wózka, sportowa, czy na weekendowe wycieczki. Posłuży Ci przez wiele lat,
nawet jak maluszek podrośnie. Możesz wykorzystać ją jako torbę na siłownię czy basen. Z łatwością zmieści się pod
szpitalnym łóżkiem. Jest lekka i kompaktowa, a zarazem pojemna. Wewnątrz znajdziesz wiele kieszeni i przegródek, w których
pochowasz wszystkie swoje rzeczy. Swoim rozmiarem pasuje do bagażu podręcznego najbardziej restrykcyjnej linii lotniczej.

POJEMNA
Pakujesz wyprawkę do szpitala? Wybierasz się w podróż z dzieckiem? Nasza pojemna torba dla mamy pomieści wszystkie
rzeczy, których potrzebujesz na pierwsze dni po porodzie oraz krótkie wycieczki.

IDEALNA NA PODRÓŻ
Torba o wymiarach 40 cm x 20 cm x 25 cm doskonale sprawdzi się jako bagaż podręczny nawet najbardziej restrykcyjnych
linii lotniczych. Jej rozmiar odpowiada aktualnym wymaganiom dotyczącym darmowego bagażu podręcznego w Ryanair*.
Specjalny uchwyt pozwala zawiesić torbę na walizce.

WODOODPORNA
Torba jest bardzo lekka. Wykonaliśmy ją z wodoodpornego materiału, łatwego w czyszczeniu. Jej sportowy wygląd sprawia,
że mogą z niej korzystać zarówno kobiety, jak i mężczyźni.

DOBRZE ZORGANIZOWANA
Torbę wyposażyliśmy w 12 praktycznych kieszeni, dzięki którym organizacja przestrzeni staje się dziecinnie prosta. Znajdziesz
tu m.in. kieszeń na pieluszki, telefon, tablet i termiczną kieszeń na butelki.

WYGODNE I WZMOCNIONE UCHWYTY
Ergonomiczne uchwyty zapewnią Ci wygodę nawet przy dłuższym noszeniu. Specjalnie je wzmocniliśmy, aby zagwarantować
wytrzymałość i komfort podczas przenoszenia cięższych rzeczy.

ZAWIESZKA NA KLUCZE
Zapomnij o nerwowym szukaniu kluczy czy smoczka w torebce! Praktyczny uchwyt pozwoli Ci trzymać Twoje
najpotrzebniejsze rzeczy zawsze pod ręką.

PASKI
Do torby dołączyliśmy specjalne zaczepy, dzięki którym zawiesisz ją na wózku oraz regulowany pasek na ramię. Torba jest
komfortowa w noszeniu i wygodna podczas codziennego użytkowania.

MATA DO PRZEWIJANIA
W zestawie znajdziesz dużą, grubą matę do przewijania. Przewijak wykorzystasz podczas spacerów z maluszkiem, gdy
konieczna będzie zmiana pieluszki.

Wielofunkcyjna torba
Uniwersalna torba podróżna to niezastąpiony towarzysz aktywnych rodziców. Pojemna torba dla mamy, taty i dziecka jest
idealna na każdą okazję! To doskonały wybór, gdy pakujesz się do porodu do szpitala. Sprawdzi się podczas zajęć sportowych
z dzieckiem, wyjść na basen czy innych aktywności. Wykorzystasz ją na spacerach, wycieczkach i w podróżach samolotem.
Torbę możesz zawiesić na wózku, nosić na ramieniu lub w ręku.
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Praktyczna torba-organizer dla każdej mamy- dzięki swojej pojemności i funkcjonalnym przegrodom pomieści
wszystko, czego potrzebujesz.
Dobra organizacja to klucz do spokojnych podróży - Naszą torbę zaprojektowaliśmy tak, byś niczego nie musiała szukać
w pośpiechu. Znajdziesz w niej wiele praktycznych schowków i kieszonek, do których masz łatwy dostęp. Duża przednia
kieszeń pozwoli Ci mieć wszystko pod ręką- telefon, chusteczki, krem. Zarówno z przodu, jak i z tyłu znajduje się bezpieczna
kieszonka na zamek, idealna na drobiazgi, czy bilety. Po bokach- praktyczne, zewnętrzne kieszenie na butelki lub bidon.
Dwukierunkowy zamek sprawi, że wygodnie i szybko dostaniesz się do głównej komory- nawet jedną ręką, w biegu, w drodze,
w ruchu.

Idealny bagaż podręczny
Torba podróżna dla mam i niemowląt skonstruowana jest tak, aby spełniała wymagania najbardziej restrykcyjnej linii lotniczej.
Jej wymiary 40 cm x 20 cm x 25 cm sprawiają, że sprawdzi się jako bagaż podręczny.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Upewnij się, że wszystkie zamki i zapięcia są w pełni funkcjonalne przed użyciem. Nie przeciążaj torby, aby uniknąć
uszkodzenia. Przenoszenie ciężkiej torby lub plecaka przez długi czas może prowadzić do bólu pleców lub ramion. Zaleca się
równomierne rozłożenie ciężaru w torbie oraz zmianę strony noszenia. Jeśli torba lub plecak ma być używany w pobliżu dzieci,
upewnij się, że małe elementy (takie jak guziki czy zatrzaski) są mocno przymocowane, aby zapobiec ryzyku zadławienia.

Dane techniczne

12 kieszeni, w tym termokieszeń na butelkę
Wygodne uchwyty do ręki oraz odpinany pasek na ramię
Odpinane boczne paski do wózków
Główna komora zapinana na dwukierunkowy zamek
Smycz na klucze/ smoczek
Mata do przewijania
Okucia w kolorze serbra
Materiał- 100% nylon
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